
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про виконання у 2019 році основних 

показників та заходів  Програми 

економічного і соціального розвитку 

Миколаївської області на 2015-              

2017 роки «Миколаївщина-2017», 

строк дії якої продовжено на період до 

2019 року включно 

 

Сорокова 

позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

 

Заслухавши та обговоривши звіт облдержадміністрації про виконання у 

2019 році основних показників та заходів Програми економічного і соціального 

розвитку Миколаївської області на 2015-2017 роки «Миколаївщина-2017», 

строк дії якої продовжено на період до 2019 року включно, відповідно до 

пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 8.3. Регламенту Миколаївської обласної ради 

сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 18 грудня               

2015 року №1 (зі змінами та доповненнями), обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Звіт облдержадміністрації про виконання у 2019 році основних 

показників та заходів  Програми економічного і соціального розвитку 

Миколаївської області на 2015-2017 роки «Миколаївщина-2017», строк дії якої 

продовжено на період до 2019 року включно, взяти до відома. 

 

 

 

 

Голова обласної ради       Вікторія МОСКАЛЕНКО 


